



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 01.1.06.03 - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.1.2.1	Belanja Barang					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					100.000.000				100.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.9	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					16.000.000				16.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.9.01	jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan rumah tangga perangkat daerah. - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga ***					16.000.000				16.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.9.01.01	Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran		4	Paket	4.000.000	16.000.000	4	Paket	4.000.000	16.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.10	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					960.000				960.000	0	0 %
5.1.2.1.1.10.01	jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan rumah tangga perangkat daerah. - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga ***					960.000				960.000	0	0 %
5.1.2.1.1.10.01.01	pengisian tabung gas elpiji		6	tabung	160.000	960.000	6	tabung	160.000	960.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor					42.068.000				42.068.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01	jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan rumah tangga perangkat daerah. - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga ***					42.068.000				42.068.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.01	Piring Keramik ( 2 (Piring Buah) )		2	Lusin	400.000	800.000	2	Lusin	400.000	800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.02	Sendok sayur kecil		12	buah	30.000	360.000	12	buah	30.000	360.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.03	Toples		6	Buah	120.000	720.000	6	Buah	120.000	720.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.04	Gelas Kertas		3	Paket	50.000	150.000	3	Paket	50.000	150.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.05	gelas		3	lusin	120.000	360.000	3	lusin	120.000	360.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.06	Mangkok		12	buah	60.000	720.000	12	buah	60.000	720.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.07	Thermos Kopi		1	buah	2.400.000	2.400.000	1	buah	2.400.000	2.400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.08	Thermos Teh		1	buah	2.400.000	2.400.000	1	buah	2.400.000	2.400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.09	Dispenser		5	unit	2.700.000	13.500.000	5	unit	2.700.000	13.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.10	kulkas / lemari pendingin ( 2 (2 pintu) )		2	unit	7.250.000	14.500.000	2	unit	7.250.000	14.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.30.01.11	kulkas / lemari pendingin ( 2 (1 pintu) )		2	unit	3.079.000	6.158.000	2	unit	3.079.000	6.158.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					40.972.000				40.972.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01	jumlah bulan terpenuhinya kebutuhan rumah tangga perangkat daerah. - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga ***					40.972.000				40.972.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.01	Ember Plastik sedang		2	buah	65.000	130.000	2	buah	65.000	130.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.02	Gayung Tanggung; Plastik		8	buah	16.000	128.000	8	buah	16.000	128.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.03	handuk uk. 40x60 cm		24	buah	25.000	600.000	24	buah	25.000	600.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.04	Isi Ulang Pengharum Ruangan Otomatis		48	Kaleng	50.000	2.400.000	42	Kaleng	50.000	2.100.000	(300.000)	-12.50 %
5.1.2.1.1.36.01.05	Kain Lap		18	buah	24.000	432.000	18	buah	24.000	432.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.06	Kain pel		12	buah	25.000	300.000	12	buah	25.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.07	Kapur Barus Putih		10	doss	63.000	630.000	10	doss	63.000	630.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.36.01.08	Keset Keset Karpet; 120 x 80cm		8	buah	86.000	688.000	8	buah	86.000	688.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.09	Keset Kamar Mandi		17	buah	49.000	833.000	17	buah	49.000	833.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.10	Krim Bubuk Biasa		12	buah	35.000	420.000	12	buah	35.000	420.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.11	Lap Kaca		12	buah	31.000	372.000	12	buah	31.000	372.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.12	Obat Nyamuk Spray isi 500 gram		12	kaleng	57.000	684.000	12	kaleng	57.000	684.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.13	Pembersih Kaca		18	botol	28.000	504.000	18	botol	28.000	504.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.14	pembersih lantai		48	botol	90.000	4.320.000	48	botol	90.000	4.320.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.15	Pewangi Mobil Cair		24	Buah	60.000	1.440.000	24	Buah	60.000	1.440.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.16	Pewangi Kamar Mandi, 4 liter (Savepak)		48	kaleng	41.000	1.968.000	48	kaleng	41.000	1.968.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.17	Handrub		36	botol	75.000	2.700.000	36	botol	75.000	2.700.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.18	Sabun Cuci Tangan Botol		9	botol	30.000	270.000	9	botol	30.000	270.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.19	Sapu Ijuk		6	Buah	24.000	144.000	6	Buah	24.000	144.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.20	sikat kamar mandi		14	buah	28.000	392.000	14	buah	28.000	392.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.21	Sulak Besar		7	buah	55.000	385.000	7	buah	55.000	385.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.22	Tempat Sampah Pemilah 2 Jenis		2	unit	235.000	470.000	2	unit	235.000	470.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.23	Tissue Multi Tissue; 900 gr		60	kg	40.000	2.400.000	60	kg	40.000	2.400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.24	Tissue Gulung		135	roll	7.000	945.000	135	roll	7.000	945.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.25	Refill Hand Sanitizer		5	Jerigen	400.000	2.000.000	5	Jerigen	400.000	2.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.26	Tissue kotak		100	rool	30.000	3.000.000	90	rool	30.000	2.700.000	(300.000)	-10.00 %
5.1.2.1.1.36.01.27	Tongkat Pel		10	buah	43.000	430.000	10	buah	43.000	430.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.28	Tali Rafia uk.besar		1	roll	75.000	75.000	1	roll	75.000	75.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.29	Taplak Meja Tamu		4	buah	69.000	276.000	4	buah	69.000	276.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.30	Kantong Sampah 60 Cm X 90 Cm		120	pak	17.000	2.040.000	120	pak	17.000	2.040.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.31	Vas dan bunga meja T. 40 cm		4	buah	200.000	800.000	4	buah	200.000	800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.32	Plastik Sampah 120x80 cm		120	lembar	6.000	720.000	120	lembar	6.000	720.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.33	alat pewangi ruangan		12	buah	90.000	1.080.000	12	buah	90.000	1.080.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.34	Pewangi		48	bungkus	17.000	816.000	48	bungkus	17.000	816.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.35	Masker disposable		50	box	108.000	5.400.000	50	box	108.000	5.400.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.36	Sarung tangan disposable 100 pcs		12	box	65.000	780.000	12	box	65.000	780.000	0	0 %
5.1.2.1.1.36.01.37	Bendera Merah Putih uk. 180 x 270 cm						2	buah	300.000	600.000	600.000	100.00 %
<b>Jumlah</b>						<b>100.000.000</b>				<b>100.000.000</b>		<b>0.00%</b>

Semarang, 3 November 2022  
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)  
NIP. 196410261989092001

**Keterangan:**  
\*\*\* : Sub sub kegiatan